ARCTIC LUCHT/WATER
WARMTEPOMPEN
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Hoog rendement
airconditioning en
Slimme, adaptieve
systemen

bij verwarming,
Hernieuwbare




Wat is een
aerothermisch
systeem?

Midea Arctic is een geintegreerd systeem dat
je woning verwarmt, koelt en voorziet van sanitair
warm water.

Zo geniet je het hele jaar door van maximaal comfort
en van de hoge energie-efficiéntie van een systeem
op basis van warmtepompen.

De omkeerbare warmtepomp klimatiseert
(verwarmen of koelen) de woning namelijk door
middel van hernieuwbare energie van buitenaf.
Het is een uiterst efficiénte technologie, aangezien
het systeem meer energie van buitenaf absorbeert
dan het verbruikt.

De Arctic range is niet alleen milieuvriendelijker
en energie-efficiénter dan andere systemen, zoals
boilers, maar kan ook ter vervanging of in combi-
natie met zulke systemen gebruikt worden.

L™ Midea Arctic

© 0O

AIRCONDITIONING VERWARMING SANITAIR
WARM WATER

Alles in 1 systeem

Maximale energie-
efficiéntie

Flexibiliteit

Eenvoudige installatie
en onderhoud

Op afstand te bedienen
via de Smart Life-app

Team met jarenlange
ervaring in aero-
thermische systemen

Midea Arctic lucht/water warmtepompen



HOE WERKT EEN WARMTEPOMP?

Dat kan heel makkelijk en intuitief uitgelegd worden aan de hand van een koelkast.

Een warmtepomp is in feite een

omgekeerde koelkast. In een koelkast De koelvloeistof absorbeert
wordt warmte onttrokken aan de de warmte van de buitenlucht.
binnenkant van de koelkast, waardoor (In de zomer keert de cyclus om.)

de temperatuur daalt in de koelkast.
Het apparaat geeft de warmte af
aan de lucht buiten het apparaat.

Dit proces wordt uitgevoerd met De warmte wordt overgebracht
een zeer laag elektriciteitsverbruik. binnenin de woning.

Midea Arctic creéert tijdens
elk seizoen een aangenaam
klimaat en voorziet de woning
op een duurzame, zuinige
manier van warm water.

Zonnepanelen

Alles wat je nodig hebt voor

ultiem comfort, samenge- . ’ : |
—

bracht in één systeem.
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BREED SCALA AAN TOEPASSINGEN

Toepassingsgebied buitentemperatuur Toepassingsgebied uittredend water temperatuur
70°C 65°C*
60°C
50°C 46°C*
40°C 500
30°C e 258°C
20°C 25°C
10°C _
o*C , 5°C
-10°C -5%C
-20°C &
-30°C -25°C

Verwarmen Koelen Verwarmen Koelen

* Voor Mono 4 - 16 kW en Split-modellen is het bedrijfsbereik van de buitentemperatuur voor koelmodus -5°C~43°C.
Voor Mono 22 - 30 kW modellen is het werkbereik van de wateruittredetemperatuur voor de verwarmingsmodus 25 en 60°C.

25°C azec HUISHOUD

C""""!HH> n

bedrijfsbereik buitentemperatuur
30°C 60°C

bedrijfsbereik huishoudelijk
watertemperatuur

Functies

D E

o

Prioriteit Automatisch Desinfectie Eco mode Dag- Week-
huishoudelijk programma programma programma
water

Opmerking: Een temperatuur van 70°C kan in het desinfectie programma alleen worden bereikt als er een extra elektrische verwarming wordt gebruikt.

Midea Arctic lucht/water warmtepompen



HOGE BETROUWBAARHEID

Voorverwarmen en drogen

Een speciaal programma voor het
'voorverwarmen' van de vloer aan

het begin van de verwarmingsperiode
evenals een programma voor het drogen
van een nieuwe dekvloer, beschermen
de vloer en voorkomen schade.

Vermogensbeperking

Er zijn 8 configuraties voor
vermogensbeperking beschikbaar
die volgens de specificaties van de
energieleverancier gekozen kunnen
worden. Het instellen gebeurt
rechtstreeks via de afstandsbediening
van het systeem.

Normale werking
&t
M

Vastgelegde
periode
van afwezigheid

desinfectie

vakantie

Temperatuur wateruitlaat (LWT)

Vakantie

Een afwezigheidsfunctie verlaagt

de watertemperaturen tijdens een
vakantie. Dit bespaart energiekosten
zonder het risico dat de waterleidingen
bevriezen in de winter. Deze functie kan
ook zo worden geprogrammeerd dat
het desinfectieprogramma start aan
het einde van de afwezigheid.

Draaibaar
elektrische kast
190/240 |
AlSI 316L voorraadvat
roestvrij staal
Isolatie-
materiaal
met een dikte
van 45 mm

$00m agommm
mm . 60 1 Grondoppervlakte

van slechts 0,36 m?

Veiligheid

De watertank is gemaakt van AlISI 316L roestvrij staal met

een hoge corrosieweerstand om een langdurige stabiele werking
van het systeem te garanderen.

De draaiende elektrische schakelkast verbetert de elektrische
veiligheid en het onderhoudsgemak.



INTELLIGENTE BEDIENING

Weerafhankelijke temperatuurcurve

Met behulp van deze functie verandert de water-
temperatuur automatisch wanneer de buitenlucht-
temperatuur verandert. Wanneer de buitenlucht-
temperatuur verhoogt/verlaagt, verlaagt/verhoogt

de koel-/verwarmingsbelasting en de watertemperatuur
daalt/neemt automatisch toe.

Er zijn in totaal 32 presets temperatuur curven

en een gewoonte curve beschikbaar.

Gewenst uitgaande

temperatuur
Q)
T1SET1
T1SET2
Omgevings-
temperatuur
(°O)
T4SET1 TASET2 i

Huishoudelijk water

Smart Grid

De warmtepomp past de bedrijffsmodus aan op

de verschillende signalen van het Smart Grid systeem
om energiebesparing te realiseren. Wanneer de
elektriciteitsprijs laag is, heeft de warmtepomp voorrang
voor het warme water. Als de elektriciteitsprijs hoog is,
zijn de functies voor warm tapwater beperkt. Wanneer
de elektriciteitsprijs normaal is zal de warmtepomp
werken volgens de eisen van de gebruiker.

De warm tapwaterfunctie wordt gebruikt om water in het leidingnet te verwarmen volgens de ingestelde timer.
Er kunnen in totaal 12 timers voor één dag worden ingesteld wat de gebruiker toelaat om de bedrijfstijd van huishoudelijk
warm water in te stellen volgens de gebruiksgewoonte, zonder lange wachttijden te garanderen.

Koud water

[\

Terugslagventiel

LU
Z

Warm water

~

[

N

@ - Waterpomp

XL Terugslagventiel

LUV
)
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COMFORT

Stille werking

Het 4 kW monomodel genereert dankzij meerdere geoptimaliseerde componenten slechts
een geluidsdrukniveau van 35 dB(A) op een afstand van 3 m.

Voorwaarden:
1. Buitenluchttemperatuur 7°C DB, 6°C NB; Waterintrede 30°C, wateruittrede 35°C
2. Buitenluchttemperatuur 35°C DB; Waterintrede 23°C, wateruittrede 18°C.

120

constructie met
slechts één ventilator

db(A)

[¢] 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 10 120 130

Meervoudige optimalisaties zorgen voor lagere geluidsemissies.
De combinatie van drie geoptimaliseerde componenten reduceert het geluid aanzienlijk in de stille modus.

Bionisch ventilator ontwerp

Hol ontworpen instroomvlak
Vermindert de omvang van
de vortex en verbetert het

Ont t acht, d
stromingsveld bij het blad T

Door de drukverdeling en
bladwerveling bij de achterrand
verandert het geluid aanzienlijk

Versterking van de voorrand
Vermindert laagfrequente ruis
Verbetert effectief de bladsterkte

UsB

Handige programma-upgrade: een programma-upgrade voor binnen- en
buitenunit is via een USB-interface mogelijk. Instellingen kunnen snel van de

ene regelaar naar de andere worden gekopieerd via USB, wat tijd bespaart tijdens
installatie ter plaatse.




EFFICIENT EN
GECERTIFICEERD

ErP-richtlijn*

ns. Seizoensgebonden energie-efficiéntie voor ruimteverwarming
ns. Gemiddeld tot A+++ bij +35°C

ns. Gemiddeld tot A++ bij +55°C

* Dit is de hoogst mogelijke kwaliteit voor de M thermal productlijn.
Zie de specificaties voor informatie over de classificatie van
de verschillende modellen.

EUROVENT
- CERTIFIED
PERFORMANCE

Wwww. eurovent-certification. com

KEYMARK-certificering

oh

Eenvoudige instelling

Dubbele zone-regeling

f;“u MSmartLife app

Bewaking van de systeemstatus
Controle van het stroomverbruik
Handige afstandsbediening

Suggestie voor energiebesparing

Schema- en timerinstelling

| : |ENERG

" Midea

m e
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Smart Heat Pumps

MCS

MCS-certificering

Midea Arctic lucht/water warmtepompen



DENK VANDAAG
AAN MORGEN

Milieuvriendelijk koudemiddel R32
Lage GWP 675 (Global Warming Potential)
Geen impact op de ozonlaag

Minder CO,-uitstoot

Hogere warmteoverdrachtscoéfficiént
Betere prestaties in ongunstige omstandigheden
Lage drukval

Geen temperatuurglijden

Gemakkelijker te hanteren
Kleiner transportgewicht

Lagere kosten




MIDEA LUCHT/WATER-WARMTEPOMPEN

Er zijn drie installatiemogelijkheden naargelang de behoeften
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Arctic Box @

De Arctic Box is een modulaire oplossing, bestaande
uit 2 units (buiten + binnen) en een (optionele) warm-
watertank. Dit systeem is ideaal ter vervanging van
een conventionele wandboiler. Ook dit systeem kan
bediend worden via de Midea-app. Beide sets vormen
de ideale oplossing voor installaties waarbij een grote
afstand tussen de buitenunit en de binnenunit over-
brugd moet worden.

Arctic Monobloc @

De Arctic Monobloc is de compactste oplossing in
het gamma. Het systeem bestaat uit een buitenunit,
een bekabelde afstandsbediening en een (optionele)
sanitaire warmwatertank. Dit is de meest geschikte
oplossing voor installaties waarbij de afstand tussen
de buitenunit en de sanitaire warmwatertank niet
meer dan 5-6 m bedraagt. Het toestel kan bediend
worden via de Midea-app.

f smilf

0,

Arctic Tower @

Met de Arctic Tower speelt Midea in op de vraag
van consumenten naar een compacte binnenunit
die zo weinig mogelijk ruimte inneemt, zonder in
te boeten op het comfort en de energie-efficiéntie
van een lucht/water-warmtepomp.

De Arctic Tower versie heeft een geintegreerde
RVS sanitaire warmwatertank van 190 of 240 liter.

Arctic Monobloc HP @

Deze uitvoering van de Arctic HP heeft een
groter vermogen, tot wel 30 kW.

Midea Arctic lucht/water warmtepompen



MIDEA ARCTIC GAMMA

Overzicht van het assortiment
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Arctic Box
Warmtepomp met externe aansluiting voor sanitair warm water

- Ideale oplossing ter vervanging van gasketels en -kachels
+ Het meest compacte ontwerp in zijn klasse
-+ Integratie met zonnepanelen voor extra besparingen

OO0 NOO

Koudemldde\ Wifi Smart Grid Warm- Verwarmen  Configuratie DC-Inverter
Ready waterunit & koelen  via USB-poort compressor

Vermogen (kW) @ @ @ Eenfasig
Vermogen (kW) @ Driefasig

Arctic Tower
Warmtepomp met geintegreerd sanitaire warmwatertank

+ Ideale oplossing voor ruimten met beperkte afmetingen
(toestel is 600 x 600 mm)

- Geintegreerde RVS sanitaire warmwatertank van 190 of 240 liter
- Integratie met zonnepanelen voor extra besparingen

OO0V 0OHO

Koude- Wifi Smart Grid ~ Warm-  Verwarmen  Sanitaire  Configuratie DC-Inverter
middel R32 Ready waterunit  &koelen  warmwater-  viaUSB-  compressor
tank poort

Vermogen (kW) @ @ @ Eenfasig
Vermogen (kW) @ Driefasig

Arctic Monobloc
100% hydraulische Monobloc-warmtepomp

- Ideale oplossing voor professionals zonder erkenning als koeltechnicus
(100% hydraulisch)

- Configuratie met serieschakeling zonder speciale bediening
- Integratie met zonnepanelen voor extra besparingen

OO0 0OHe

Koudemldde\ Wifi Smart Grid Warm- Verwarmen Comﬁguratle DC-Inverter
Ready waterunit & koelen  via USB-poort compressor

Vermogen (kW) @ @ @ Eenfasig
Vermogen (kW) @ Driefasig



Buitenunit

Dit schema is een vereenvoudigde

weergave. Volg tijdens de installatie
de handleiding of neem contact op
met je dealer of onze dienst.

Arctic Monobloc HP
100% hydraulische Monobloc-warmtepomp met hoog vermogen

+ Ideale oplossing voor professionals zonder erkenning als koeltechnicus
(100% hydraulisch)

+ Integratie met zonnepanelen voor extra besparingen

+ Klimaatcomfort voor grote oppervlakken

@000 NHC

Koudem\ddel Wifi Smart Grid Warm- Verwarmen  Configuratie DC-Inverter
Ready waterunit &koelen  via USB-poort compressor

Vermogen (kW) @

Sanitaire warmwatertanks

Het aerothermische gamma omvat ook warmwatertanks.
Deze tanks kunnen gebruikt worden met Arctic Box en Arctic Monobloc.

@ Capaciteit (I)

Sanitaire
warmwater-
tank

Warmtepompboilers

Monobloc warmtepomp voor uiterst efficiénte productie en opslag van sani-
tair warm water. Het type 300 is verkrijgbaar met dubbele warmtewisselaar
voor de integratie van een thermisch zonne-energiesysteem.

@OO0VO

Koudemiddel Ondersteuning Economische ~— Warm- Sanitaire Smart Grid
R134A thermische modus waterunit  warmwater- Ready
zonne-energie tank

Capaciteit (I)

Sanitaire
¢ warmwatertank
Bedieningspanepl
(]
Zone 2
Binnenunit — Zone 2
° F C U Ventilator-
R N1 convectoren
/ =
T\
— ¢ 3-wegklep] n n n
3-wegkley ‘] yesp Zone 1
o - Zone 1 Vioer-

- @ U U U verwarming
\_/ >

Thermostaat 1

Midea Arctic lucht/water warmtepompen
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De aerothermische systemen van Midea voorzien de woning van airconditioning, verwarming
en warm water door middel van een warmtepomp. Deze energie-efficiénte systemen maken
het mogelijk om het huishoudelijk energieverbruik drastisch te verlagen. Midea is erin geslaagd
de nieuwste technologieén en innovaties samen te brengen in de Arctic range, een energie-
efficiént systeem dat het hele jaar door maximaal comfort biedt.

7.

—= ra

Slim en adaptief systeem

Het systeem regelt zichzelf automatisch aan de hand
van veranderingen in de buitentemperatuur en de
energiebehoefte van de installatie of woning, zodat
het altijd optimale resultaten biedt.

=2 R32

Dankzij het nieuwe koel-
middel R32 is er nu 30%
minder koudevulling vereist.
Daarnaast tast R32 de ozon-
laag niet aan en heeft het
68% minder invloed op de
opwarming van de aarde dan
zijn voorganger (R410A).

oo
2
— s

WARM WATER

Watertemperatuur
tot 60°C
bij omgevings-
temperatuur

vanaf Verwarmings-

temperatuur

Watertemperatuur tot 65°C

Kan water tot 65°C leveren bij een buitentemperatuur
van +5°C en tot 60°C bij -15°C, waardoor het thermisch
comfort in alle omstandigheden gegarandeerd wordt.
Het warm water wordt opgeslagen bij 60°C.

Klein formaat

De Arctic binnenunits werden
speciaal ontwikkeld om te
installeren in allerlei huis-
houdelijke omgevingen, ter
vervanging van traditionele
aanwezige apparatuur,

zoals boilers.



Eenvoudig in installatie,
werking en onderhoud

Via de nieuwe USB-poort kan de unit in enkele
seconden geconfigureerd worden en kan een
diagnostisch onderzoek worden uitgevoerd om
de opstart- of onderhoudstijd tot een minimum
te beperken.

te installeren.

Smart Grid

Alle Arctic-units zijn
standaard uitgerust met
het Smart Grid-protocol,
om zo het beste evenwicht
te vinden tussen comfort
en besparingen op de
energiefactuur.

Smart Home en BMS

Met de bijgeleverde bedrade bediening kan de
gebruiker genieten van een aangename, intuitieve
ervaring en allerlei verschillende zones naar wens
instellen. De mogelijkheid om het systeem via wifi te
bedienen en te controleren met de MSmartLife-app
maakt de gebruikerservaring nog aangenamer

en bovenal efficiénter. Een directe integratie met
ModBus RTU-systemen is ook mogelijk.

Scan deze QR-code om de app te downloaden
Download de MSmartLife-app en bedien je Arctic toestel van overal ter wereld met
je mobiele telefoon of tablet. Scan de QR-code en volg de instructies om de app

ErP certificatie

Het gamma van Arctic-producten en -systemen voldoet
aan de vereisten van de uitvoeringsmaatregelen van
ErP-richtlijnen. Het doel van deze richtlijn is om het
energieverbruik van producten voor verwarming,
koeling, airconditioning en de productie van warm water
te verminderen en de gebruiker aan te moedigen om
energie-efficiente keuzes te maken.

HP Keymark-
certificering

De oplossingen van

het Arctic gamma zijn

HP Keymark-gecertificeerd.
CEN heat pump Alle technische specificaties

KEYMARK zijn gecertificeerd volgens
de strengste normen.

Midea Arctic lucht/water warmtepompen



MIDEA ARCTIC BOX

Aan de wand gemonteerde lucht/water
split-warmtepomp voor verwarming, koeling
en productie van sanitair warm water.

Model

Arctic Box 4

ArcticBox 6

ArcticBox 8

ArcticBox10

Buitenunit

Binnenunit

MHA-VAW/D2N8-B
HB-A60/CD30GN8-B

MHA-V6W/D2N8-B
HB-A60/CD30GN8-B

MHA-V8W/D2N8-B
HB-A100/CD30GN8-B

MHA-V10W/D2N8-B
HB-A100/CD30GN8-B

Voeding

Optionele sanitaire warmwatertank

Aanbevolen bediening

Buitenunit

Binnenunit

Uitlaat-
temperatuur

Bedrijfsbereik

Verwarmingsvermogen / COP (A7°C, W35°C)
Verwarmingsvermogen / COP (A7°C, W55°C)
Verwarmingsvermogen / COP (A-7°C, W35°C)
Verwarmingsvermogen / COP (A-7°C, W55°C)
Koelverm. / EER (A35°C, W18°C)

Koelverm. / EER (A35°C, W7°C)

Gem. verwarmingstemp. (W35°C/W55°C),
Seizoensgebonden energie-efficiéntie

Gem. verwarmingstemp. (W35°C/W55°C),
Seizoensgebonden energie-efficiéntie

Gem. verwarmingstemp. (W35°C/W55°C),
Energielabel

Hoge verwarmingstemp. (W35°C/W55°C),
Seizoensgebonden energie-efficiéntie

Hoge verwarmingstemp. (W35°C/W55°C),
Seizoensgebonden energie-efficiéntie

Hoge verw. temp. (W35°C/W55°C),
Energielabel

SEER-efficiéntie (W18°C)
SEER-efficiéntie (W7°C)
Breedte/hoogte/diepte
Nettogewicht

Type koudemiddel

Vulling koudemiddel

Max. verticale afstand tot buitenunit
Max. horizontale afstand

Leiding vloeistof/gas

Aanbevolen diameter voedingskabel
Aanbevolen zekering, voeding

Max. stroom

Geluidsvermogen (EN12102-1)
Reserveverwarming
Breedte/hoogte/diepte
Nettogewicht

Geluidsvermogen (EN12102-1)
Min./max. verwarming

Min./max. airconditioning

Min./max. warm water

Min./max. buitentemp. voor airconditioning
Min./max. buitentemp. voor verwarming

Min./max. buitentemp. voor warm water

V/f/Hz

ns %

SCOP

ns %

SCOP

kg

kg

inch

mm

dB(A)

220-240/1/50
BSX270
Geintegreerd
4,25/5,2
4,4/295
4,8/3,15
4/1,95
4,5/5,55
4,7/3,45

191/129,5

4,85/3,31

At+++ /[ A++

255,4 /1631

6,46/ 4,15

At++/ A+

7,77
4,99
1.008/712/426
58
R32
1,5
20
30
1/4"/5/8"
3x2,5
D20
18
38
3.000
420/790/270
37
56
25°C/ 65°C
5°C/25°C
30°C/60°C
-5°C/43°C
-25°C/35°C
-25°C/43°C

220-240/1/50

BSX270

Geintegreerd

6,2/5
6/3
6,1/3,05
515/2
6,55/ 4,9
7/3

195/1379

4,95/3,52

At+++/ A++

259,8/164,7

6,57 /4,21

At++/ At+

8,21
534

1.008/712/ 426

58
R32
1,5
20
30
1/4"/5/8"
3x2,5
D20
18
38
3.000

420/790/270

37

58
25°C/ 65°C

5°C/25°C

30°C/60°C
-5°C/43°C
-25°C/ 35°C
-25°C/43°C

220-240/1/50

BSX270/475

Geintegreerd

8,3/52
75/318
71/3,25
6,15/2,05
8,4/5,05
74/3,38

205,6/131,5

522/3,37

At+++ /[ A++

276,6/175,8

699/4,5

At++ [/ At+

8,95
583

1.118/865/523

77
R32
1,65

20

30

3/8"/5/8"
3x2,5
D20
19
42
3.000

420/790/270

37

59
25°C/65°C
5°C/25°C
30°C/60°C
-5°C/43°C
-25°C/ 35°C
-25°C/43°C

220-240/1/50
BSX270/475
Geintegreerd
10/5
95/31
8,25/3,15

6,85/2
10/4,8
82/33

204,8/136,6

52/347

At+++ /[ A++

280,5/180,3

7,09/ 4,62

At++/ A+

8,78
598
1.118/865/523
77
R32
1,65
20
30
3/8"/5/8"
3x2,5
D20
19
42
3.000
420/790/270
37
60
25°C/ 65°C
5°C/25°C
30°C/60°C
-5°C/43°C
-25°C/35°C
-25°C/43°C
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Product gecertificeerd door:

Koud.en';iddel Wifi Smart Grid Warm- Verwarmen  Configuratie  DC-Inverter
R32 Ready waterunit &koelen  viaUSB-poort  compressor CEEE';E,:Z%‘;("‘P
Model Arctic Box 12 Arctic Box 14 ArcticBox 16
Buitenunit MHA-V12W/D2N8-B MHA-V14W/D2N8-B MHA-V16W/D2N8-B
Binnenunit HB-A160/CD30GN8-B HB-A160/CD30GN8-B HB-A160/CD30GN8-B
Voeding V/f/Hz 220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50
Optionele sanitaire warmwatertank BSX270/475 BSX270/475 BSX270/475
Aanbevolen bediening Geintegreerd Geintegreerd Geintegreerd
Verwarmingsvermogen / COP (A7°C, W35°C) 12,1/4,95 14,5/4,7 16/4,5
Verwarmingsvermogen / COP (A7°C, W55°C) 12/31 13,8/3 16/29
Verwarmingsvermogen / COP (A-7°C, W35°C) 10/3 12/2,8 13,3/27
Verwarmingsvermogen / COP (A-7°C, W55°C) 10/2,05 11/2,05 12,5/2,02
Koelvermogen / EER (A35°C, W18°C) 12/4 13,5/3,61 149/34
Koelvermogen / EER (A35°C, W7°C) 1,6/2,75 12,7/2,55 14/2,45
S;:;g:;g’:gﬂgg;fgg‘(:V:fﬁflé\n/\f:C) ns % 189,4 /135,1 185,7/135,6 181,7/133,3
S;Z;Jf;glﬂgﬁif?;’gf:vjﬁ.f.ﬂfC) Scop 4,81/3,45 4,72/3,47 4,62/3,41
Gem. .verwarmingstemp. (W35°C/W55°C), Attt/ Abt Attt ) Abt Abtt ) Abt
Energielabel
g';jje":g;’v:gg’n'gz:fg’g‘(:ijsﬁimfC) ns % 256,1/174 260,3/176,5 248,5/176,1
g';fse":srg’ea;gggit:;::gf:vjélgéx\ilsesC) Scop 6,48/4,43 6,58/ 4,45 6,29/ 4,48
Buitenunit E!:srzi\::‘z;\g;rmingstemp. (W35°C/W55°C), At++ / A+ Attt/ At+ Attt/ At+
SEER-efficiéntie (W18°C) 71 69 6,75
SEER-efficiéntie (W7°C) 4,89 4,86 4,69
Breedte/hoogte/diepte mm 1.118/865/523 1.118/865/523 1.118/865/523
Nettogewicht kg 96 96 96
Type koudemiddel R32 R32 R32
Vulling koudemiddel kg 1,84 1,84 1,84
Max. verticale afstand tot buitenunit m 20 20 20
Max. horizontale afstand m 30 30 30
Leiding vloeistof/gas inch 3/8"/5/8" 3/8"/5/8" 3/8"/5/8"
Aanbevolen diameter voedingskabel mm? 3x6 3x6 3x6
Aanbevolen zekering, voeding A D32 D32 D32
Max. stroom A 30 30 30
Geluidsvermogen (EN12102-1) dB(A) 43 43 43
Reserveverwarming W 3.000 3.000 3.000
Binnenunit Breedte/hoogte/diepte mm 420/790/270 420/790/270 420/790/270
Nettogewicht kg 39 39 39
Geluidsvermogen (EN12102-1) dB(A) 43 43 43
Min./max. verwarming °C 25°C/ 65°C 25°C/65°C 25°C/ 65°C
tﬁ:':;;atuur Min./max. airconditioning °C 5°C / 25°C 5°C / 25°C 5°C / 25°C
Min./max. warm water °C 30°C/60°C 30°C/60°C 30°C/60°C
Min./max. buitentemp. voor airconditioning °C -5°C/43°C -5°C/43°C -5°C/43°C
Bedrijfsbereik  Min./max. buitentemp. voor verwarming °C -25°C/ 35°C -25°C/ 35°C -25°C/ 35°C
Min./max. buitentemp. voor warm water °C -25°C/43°C -25°C/43°C -25°C/43°C

Midea Arctic lucht/water warmtepompen



Types met voeding 380-415 0 V/f/Hz

Model

Arctic Box 12T

Arctic Box 14T

Arctic Box 16T

Buitenunit

Binnenunit

MHA-V12W/D2RN8-B
HB-A160/CD30GN8-B

MHA-V14W/D2RN8-B
HB-A160/CD30GN8-B

MHA-V16W/D2RN8-B
HB-A160/CD30GN8-B

Voeding

Optionele sanitaire warmwatertank

Aanbevolen bediening

Buitenunit

Binnenunit

Uitlaat-
temperatuur

Bedrijfsbereik

Verwarmingsvermogen / COP (A7°C, W35°C)
Verwarmingsvermogen / COP (A7°C, W55°C)
Verwarmingsvermogen / COP (A-7°C, W35°C)
Verwarmingsvermogen / COP (A-7°C, W55°C)
Koelvermogen / EER (A35°C, W18°C)
Koelvermogen / EER (A35°C, W7°C)

Gem. verwarmingstemp. (W35°C/W55°C),
Seizoensgebonden energie-efficiéntie

Gem. verwarmingstemp. (W35°C/W55°C),
Seizoensgebonden energie-efficiéntie

Gem. verwarmingstemp. (W35°C/W55°C),
Energielabel

Hoge verwarmingstemp. (W35°C/W55°C),
Seizoensgebonden energie-efficiéntie

Hoge verwarmingstemp. (W35°C/W55°C),
Seizoensgebonden energie-efficiéntie

Hoge verwarmingstemp. (W35°C/W55°C),
Energielabel

SEER-efficiéntie (W18°C)
SEER-efficiéntie (W7°C)
Breedte/hoogte/diepte
Nettogewicht

Type koudemiddel

Vulling koudemiddel

Max. verticale afstand tot buitenunit
Max. horizontale afstand

Leiding vloeistof/gas

Aanbevolen diameter voedingskabel
Aanbevolen zekering, voeding

Max. stroom

Geluidsvermogen (EN12102-1)
Reserveverwarming
Breedte/hoogte/diepte
Nettogewicht

Geluidsvermogen (EN12102-1)
Min./max. verwarming

Min./max. airconditioning

Min./max. warm water

Min./max. buitentemp. voor airconditioning
Min./max. buitentemp. voor verwarming

Min./max. buitentemp. voor warm water

V/f/Hz

ns %

SCOP

ns %

SCOP

kg

kg

inch

mm

dB(A)

mm
kg
dB(A)
°C
°C
°C
°C
°C
°C

380-415/3/50*
BSX270/475
Geintegreerd
12,1/495
12/31
10/3
10/2,05
12/4
1,6/2,75

189,4 /1351

4,81/3,45

At+++/ A++

256,1/174

6,48 /4,43

At++/ At+

7,04
4,86
1118 /865/523
112
R32
1,84
20
30
3/8"/5/8"
3x6
D16
14
43
3.000
420/790/270
39
43
25°C/ 65°C
5°C/25°C
30°C/60°C
-5°C/43°C
-25°C/35°C
-25°C/43°C

380-415/3/50*
BSX270/475
Geintegreerd
14,5/ 4,7
13,8/3
12/2,8
11/2,05
13,5/3,61
12,7/2,55

185,6/135,6

4,72/ 3,47

At+++ / A++

259,8/176,4

6,57/ 4,44

At++/ A+

6,85
4,83
1.118/865/523
112
R32
1,84
20
30
3/8"/5/8"
5x2,5
D16
14
43
3.000
420/790/270
39
43
25°C/ 65°C
5°C/25°C
30°C/60°C
-5°C/43°C
-25°C/35°C
-25°C/43°C

380-415/3/50*
BSX270/475
Geintegreerd
16/4,5
16/29
13,3/27
12,5/2,02
149/34
14/2,45

181,6/133,2

4,62 /3,41

At+++/ A++

248,1/1759

6,28/ 4,47

At++/ At+

6,71
4,67
1.118/865/523
112
R32
1,84
20
30
3/8"/5/8"
5x2,5
D16
14
43
3.000
420/790/270
39
43
25°C/ 65°C
5°C/25°C
30°C/60°C
-5°C/43°C
-25°C/35°C
-25°C/43°C




MIDEA ARCTIC TOWER

—TLVN

Aan de wand gemonteerde lucht/water warmtepomp voor de ! ° J .
" o - L

verwarming, koeling en geintegreerde productie van sanitair warm water. o

Model Arctic Tower 4 Arctic Tower 6 Arctic Tower 8 Arctic Tower 10
Buitenunit MHA-V4W/D2N8-B MHA-V6W/D2N8-B MHA-V8W/D2N8-B MHA-V10W/D2N8-B
Binnenunit HBT-A100/190CD30GN8-B HBT-A100/190CD30GN8-B HBT-A100/190CD30GN8-B HBT-A100/190CD30GN8-B
HBT-A100/240CD30GN8-B HBT-A100/240CD30GN8-B HBT-A100/240CD30GN8-B HBT-A100/240CD30GN8-B
Voeding V/f/Hz 220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50
Sanitaire warmwatertank Geintegreerd; RVS Geintegreerd; RVS Geintegreerd; RVS Geintegreerd; RVS
Aanbevolen bediening Geintegreerd Geintegreerd Geintegreerd Geintegreerd
Buitenunit
Verwarmingsvermogen / COP (A7°C, W35°C) 4,25/5,2 6,2/5 8,3/5,2 10/5
Verwarmingsvermogen / COP (A7°C, W55°C) 4,4/295 6/3 7,5/318 9,5/31
Verwarmingsvermogen / COP (A-7°C, W35°C) 4,8/315 6,1/3,05 71/3.25 8,25/3,15
Verwarmingsvermogen / COP (A-7°C, W55°C) 4/195 515/2 6,15/2,05 6,85/2
Koelvermogen / EER (A35°C, W18°C) 4,5/5,55 6,55/49 8,4/5,05 10/4,8
Koelvermogen / EER (A35°C, W7°C) 4,7 /3,45 7/3 74/3,38 82/33
g;;evfg;egeggr(g\l’fg’f%ﬁfeC) ns% 191/129,5 195 /1379 205,6/131,5 204,8/136,6
gem. evfgg“egeer‘:]z%’:/e3sef%vgséec) scop 4,85/3,31 495/3,52 522/3,37 52/3,47
Gem. verw. temp. (W35°C/W55°C), Energielabel Attt/ At+ Attt/ A+ Attt/ Att Attt/ At
g‘gggevgg’egegirgl"fé’ﬁfc/l\é‘fft?ec) ns% 255,4/1631 259,8/164,7 276,6/175,8 280,5/180,3
?gggevfgg’egegzrgl"fé’ﬁi/l\gifec) scop 6,46/ 415 6,57/ 4,21 699/ 4,5 7,09/ 4,62
Hoge verw. temp. (W35°C/W55°C), Energielabel Attt/ At+ Attt/ At+ Attt/ At+ Attt/ At+
SEER-efficiéntie (W18°C) 7,77 8,21 8,95 8,78
SEER-efficiéntie (W7°C) 499 534 583 598
Breedte/hoogte/diepte mm 1.008/712/ 426 1.008/712/ 426 1.118/865/523 1.118/865/523
Nettogewicht kg 58 58 77 77
Type koudemiddel R32 R32 R32 R32
Vulling koudemiddel kg 1,5 1.5 1,65 1,65
Max. verticale afstand tot buitenunit m 20 20 20 20
Max. horizontale afstand m 30 30 30 30
Leiding vloeistof/gas inch 1/4"/5/8" 1/4"/5/8" 3/8"/5/8" 3/8"/5/8"
Aanbevolen diameter voedingskabel mm? 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5
Aanbevolen zekering, voeding A D20 D20 D20 D20
Max. stroom A 18 18 19 19
Geluidsvermogen (EN12102-1) dB(A) 56 58 59 60
Binnenunit
Breedte/hoogte/diepte mm 660000//115.)?1833//6%%0(&2) 660000//11.5?3833//6%%0((XLE) 660000//11.“9%%3//6%%0(§<LL)) 660000//11.(.96223//6%%0(;LE)
Nettogewicht kg 138,6 (L) 155,3 (XL) 138,6 (L) 155,3 (XL) 138,6 (L) 155,3 (XL) 138,6 (L) 155,3 (XL)
Energie-efficiéntie waterverwarming, Label A At At At
volgens EN16147 bij warm klimaat. CcOoP 3,8 3,8 3,66 3,66
Model L SCOPdhw 4,03 4,03 3,85 3,85
Energie-efficiéntie waterverwarming, Label A At At At
volgens EN16147 bij gemiddeld klimaat. CcOoP 31 31 3,02 3,02
Model L SCOPdhw 3,28 328 32 32
Energie-efficiéntie waterverwarming, Label A A A A
volgens EN16147 bij koud klimaat. CcOoP 2,5 25 2,61 2,61
Model L SCOPdhw 2,65 2,65 275 275
Energie-efficiéntie waterverwarming, Label A At At At
volgens EN16147 bij warm klimaat. CcOoP 4,24 4,24 418 418
Model XL SCOPdhw 4,43 4,43 435 435
Energie-efficiéntie waterverwarming, Label A At At At
volgens EN16147 bij gemiddeld klimaat. CcoP 3,34 3,34 3,36 3,36
Model XL SCOPdhw 348 348 35 35
Energie-efficiéntie waterverwarming, Label A A A A
volgens EN16147 bij koud klimaat. CcOoP 2,63 2,63 2,72 2,72
Model XL SCOPdhw 275 275 2,85 2,85
Tankinhoud | 190/240 190/240 190/240 190/240
Aanbevolen diameter voedingskabel mm? 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5
Aanbevolen zekering, voeding A clé C16 Ccl6 Ccl6
Max. stroom A 14,3 14,3 14,3 14,3
Geluidsvermogen (EN12102-1) dB(A) 38 38 40 40
Min./max. verwarming °C 25°C/ 65°C 25°C/ 65°C 25°C/ 65°C 25°C/ 65°C
Uitlaattemperatuur ~ Min./max. airconditioning °C 5°C/25°C 5°C/25°C 5°C/25°C 5°C/25°C
Min./max. warm water °C 30°C/60°C 30°C/60°C 30°C/60°C 30°C/60°C
Min./ ;"‘rifm%‘jgggffg“p °C -5°C/ 43°C -5°C/ 43°C -5°C/ 43°C -5°C / 43°C
Bedriffsbereik Min./ T;E;ﬁ”ﬁﬁ?emp' oC 25°C/ 35°C 25°C/35°C 25°C/35°C 25°C/35°C
Min./max. buitentemp. oC 25°C/ 43°C 25°C/ 43°C 25°C/ 43°C 25°C/ 43°C

voor warm water




P00V NOHS

Product gecertificeerd door:

Koude- Wifi SmartGrid ~ Warm-  Verwarmen  Sanitaire  Configuratie DC-Inverter

middel R32 Ready waterunit ~ &koelen  warmwater-  viaUSB-  compressor CEE;?,::\%T('"P
tank poort

Model Arctic Tower 12 Arctic Tower 14 Arctic Tower 16

Buitenunit MHA-V12W/D2N8-B MHA-V14W/D2N8-B MHA-V16W/D2N8-B

Binnenunit HBT-A160/240CD30GN8-B HBT-A160/240CD30GN8-B HBT-A160/240CD30GN8-B

Voeding V/f/Hz 220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50

Sanitaire warmwatertank Geintegreerd; RVS Geintegreerd; RVS Geintegreerd; RVS

Aanbevolen bediening Geintegreerd Geintegreerd Geintegreerd

Buitenunit

Verwarmingsvermogen / COP (A7°C, W35°C) 121/ 4,95 14,5/ 4,7 16/4,5

Verwarmingsvermogen / COP (A7°C, W55°C) 12/31 13,8/3 16/29

Verwarmingsvermogen / COP (A-7°C, W35°C) 10/3 12/2,8 13,3/2,7

Verwarmingsvermogen / COP (A-7°C, W55°C) 10/2,05 11/2,05 12,5/2,02

Koelvermogen / EER (A35°C, W18°C) 12/4 13,5/3,61 14,9/3,4

Koelvermogen / EER (A35°C, W7°C) 1,6/275 12,7/2,55 14/2,45

g;;;evfgg“egegzrgfgﬁﬁtfeC) ns % 189,4/135,1 1857 /1356 1817/133,3

g;;evnes’gwegeg;zr%’:/e3iéé WSS scop 4,81/345 472/347 4,62/3,41

Gem. verw. temp. (W35°C/W55°C), Energielabel Attt/ A+ Attt/ A+ Attt/ A+

?ggﬁgﬂi’ggfg‘;r(g‘f‘e’i’ﬁfc/lgftfec) ns % 256, /174 260,3/176,5 248,5/176,1

?gggevfgg’egeggrg’f; CIWSSC), scop 6,48/ 4,43 6,58/ 4,45 6,29/4,48

Hoge verw. temp. (W35°C/W55°C), Energielabel Attt/ A+ Attt/ A+ At++/ A+

SEER-efficiéntie (W18°C) 71 69 6,75

SEER-efficiéntie (W7°C) 4,89 4,86 4,69

Breedte/hoogte/diepte mm 1.118/865/523 1.118/865/523 1.118/865/523

Nettogewicht kg 96 96 96

Type koudemiddel R32 R32 R32

Vulling koudemiddel kg 1,84 1,84 1,84

Max. verticale afstand tot buitenunit m 20 20 20

Max. horizontale afstand m 30 30 30

Leiding vloeistof/gas inch 3/8"/5/8" 3/8"/5/8" 3/8"/5/8"

Aanbevolen diameter voedingskabel mm? 3xb 3xb 3x6

Aanbevolen zekering, voeding A D32 D32 D32

Max. stroom A 30 30 30

Geluidsvermogen (EN12102-1) dB(A) 64 65 68

Binnenunit

Breedte/hoogte/diepte mm 600/1.943/600 (XL) 600/1.943/600 (XL) 600/1.943/600 (XL)

Nettogewicht kg 155,3 155,3 155,3

Energie-efficiéntie waterverwarming, Label

volgens EN16147 bij warm klimaat. COP

Model L SCOPdhw

Energie-efficiéntie waterverwarming, Label

volgens EN16147 bij gemiddeld klimaat. COP

Model L SCOPdhw

Energie-efficiéntie waterverwarming, Label

volgens EN16147 bij koud klimaat. cop

Model L SCOPdhw

Energie-efficiéntie waterverwarming, Label A* A* A*

volgens EN16147 bij warm klimaat. CcOoP 3,73 3,73 373

Model XL SCOPdhw 395 395 395

Energie-efficiéntie waterverwarming, Label At At A

volgens EN16147 bij gemiddeld klimaat. COP 3 3 3

Model XL SCOPdhw 318 318 318

Energie-efficiéntie waterverwarming, Label A A A

volgens EN16147 bij koud klimaat. COP 2,24 2,24 2,24

Model XL SCOPdhw 2,38 2,38 2,38

Tankinhoud | 240 240 240

Aanbevolen diameter voedingskabel mm? 3x2,5 3x2,5 3x2,5

Aanbevolen zekering, voeding A Cl6 Clé6 C16

Max. stroom A 14,3 14,3 14,3

Geluidsvermogen (EN12102-1) dB(A) 42 44 44
Min./max. verwarming °C 25°C/ 65°C 25°C/ 65°C 25°C/ 65°C

Uitlaattemperatuur ~ Min./max. airconditioning °C 5°C/25°C 5°C/25°C 5°C/25°C
Min./max. warm water °C 30°C/60°C 30°C/60°C 30°C/60°C
Min./ ;?if)%ﬂ“g:fﬁé“p oc -5°C/ 43°C -5°C / 43°C -5°C / 43°C

Bedrifsbereik Min./ C”;@;ﬁfiﬁg‘emp- oC 25°C/35°C 25°C/35°C 25°C/35°C
Min./max. buitentemp. oC 25°C / 43°C 25°C / 43°C -25°C / 43°C

voor warm water

Midea Arctic lucht/water warmtepompen



Types met voeding 380-41 0 V/f/Hz

Model Arctic Tower 12T Arctic Tower 14T Arctic Tower 16T
Buitenunit MHA-V12W/D2RN8-B MHA-V14W/D2RN8-B MHA-V16W/D2RN8-B
Binnenunit HBT-A160/240CD30GN8-B HBT-A160/240CD30GN8-B HBT-A160/240CD30GN8-B
Voeding V/f/Hz 380-415/3/50* 380-415/3/50* 380-415/3/50*

Sanitaire warmwatertank
Aanbevolen bediening

Geintegreerd; RVS
Geintegreerd

Geintegreerd; RVS
Geintegreerd

Geintegreerd; RVS
Geintegreerd

Buitenunit
Verwarmingsvermogen / COP (A7°C, W35°C) 121/ 4,95 14,5/ 4,7 16/4,5
Verwarmingsvermogen / COP (A7°C, W55°C) 12/31 13,8/3 16/29
Verwarmingsvermogen / COP (A-7°C, W35°C) 10/3 12/2,8 13,3/2,7
Verwarmingsvermogen / COP (A-7°C, W55°C) 10/2,05 11/2,05 12,5/2,02
Koelvermogen / EER (A35°C, W18°C) 12/4 13,5/3,61 14,9/3,4
Koelvermogen / EER (A35°C, W7°C) 1,6/2,75 12,7 /2,55 14/2,45
S;;;evne;gvegeggrgg3§f%\gffeQ ns % 189,4/135,1 185,6/135,6 181,6/133,2
S;Zmoevnes’gwegenggyng%é WSS scop 4,81/3,45 472/3,47 4,62/3,41
Gem. verw. temp. (W35°C/W55°C), Energielabel Attt/ At+ Attt/ At+ Attt/ A+
Qggggfggwe;egzrgﬁ3§f§;gvn§§ec> s % 256,1/174 259,8/176,4 2481/1759
gg?{fevfgg’egegzrg‘fgﬁ%‘é‘ftic) scop 6,48/ 4,43 6,57/ 4,44 6,28/ 4,47
Hoge verw. temp. (W35°C/W55°C), Energielabel Attt/ At+ Attt/ A+ At++ ) A+
SEER-efficiéntie (W18°C) 71 6,85 6,71
SEER-efficiéntie (W7°C) 4,89 0,83 4,67
Breedte/hoogte/diepte mm 1.118 /865/523 1.118 /865/523 1.118/865/523
Nettogewicht kg 16 12 2
Type koudemiddel R32 R32 R32
Vulling koudemiddel kg 1,84 1,84 1,84
Max. verticale afstand tot buitenunit m 20 20 20
Max. horizontale afstand m 30 30 30
Leiding vloeistof/gas inch 3/8"/5/8" 3/8"/5/8" 3/8"/5/8"
Aanbevolen diameter voedingskabel mm? 3xb6 5x2,5 5x2,5
Aanbevolen zekering, voeding A D16 D16 D16
Max. stroom A 14 14 14
Geluidsvermogen (EN12102-1) dB(A) 64 65 68
Binnenunit
Breedte/hoogte/diepte mm 600/1.943/600 (XL) 600/1.943/600 (XL) 600/1.943/600 (XL)
Nettogewicht kg 159 159 159
Energie-efficiéntie waterverwarming, Label
volgens EN16147 bij warm klimaat. COP
Model L SCOPdhw
Energie-efficiéntie waterverwarming, Label
volgens EN16147 bij gemiddeld klimaat. COP
Model L SCOPdhw
Energie-efficiéntie waterverwarming, Label
volgens EN16147 bij koud klimaat. cop
Model L SCOPdhw
Energie-efficiéntie waterverwarming, Label Ar A* A*
volgens EN16147 bij warm klimaat. CcOoP 373 373 373
Model XL SCOPdhw 395 393 393
Energie-efficiéntie waterverwarming, Label At At At
volgens EN16147 bij gemiddeld klimaat. COP 3 3 3
Model XL SCOPdhw 318 318 318
Energie-efficiéntie waterverwarming, Label A A A
volgens EN16147 bij koud klimaat. COP 2,24 2,24 2,24
Model XL SCOPdhw 2,38 2,38 2,38
Tankinhoud | 240 240 240
Aanbevolen diameter voedingskabel mm? 3x2,5 3x2,5 3x2,5
Aanbevolen zekering, voeding A Cl6 Cl6 C16
Max. stroom A 14,3 14,3 14,3
Geluidsvermogen (EN12102-1) dB(A) 42 44 44
Min./max. verwarming °C 25°C/ 65°C 25°C/ 65°C 25°C/ 65°C
Uitlaattemperatuur  Min./max. airconditioning °C 5°C/25°C 5°C/25°C 5°C/25°C
Min./max. warm water °C 30°C/60°C 30°C/60°C 30°C/60°C
Min./ 2?5;2%“.322.‘59”"” oC -5°C/ 43°C -5°C/ 43°C -5°C / 43°C
Bedrifsbereik Min./ C”e?@aﬁﬁiﬁﬁg‘emp- oC 25°C/35°C 25°C/35°C 25°C/35°C
Min./max. buitentemp. oc 25°C / 43°C -25°C / 43°C -25°C/ 43°C

voor warm water




MIDEA ARCTIC

MONOBLOC

Monobloc lucht/water warmtepomp voor de verwarming,

koeling en productie van sanitair warm water.

Model

Arctic Monobloc 4

| —

Arctic Monobloc 6

i

Arctic Monobloc 8

KJRH-120F-BMKO-E
Bediening standaard
inbegrepen

Arctic Monobloc 10

Buitenunit

MHC-V4AW/D2N8-BE30

MHC-V6W/D2N8-BE30

MHC-V8W/D2N8-BE30

MHC-V10W/D2N8-BE30

Voeding

Optionele sanitaire warmwatertank

Aanbevolen bediening

Buitenunit

Uitlaat-
temperatuur

Bedrijfsbereik

Verwarmingsvermogen /
COP (A7°C, W35°C)

Verwarmingsvermogen /
COP (A7°C, W55°C)

Verwarmingsvermogen /
COP (A-7°C, W35°C)

Verwarmingsvermogen /
COP (A-7°C, W55°C)

Koelvermogen /
EER (A35°C, W18°C)

Koelvermogen /
EER (A35°C, W7°C)

Gem. verwarmingstemp.
(W35°C/WS55°C), Seizoens-
gebonden energie-efficiéntie

Gem. verwarmingstemp.
(W35°C/W55°C), Seizoens-
gebonden energie-efficiéntie

Gem. verwarmingstemp.
(W35°C/W55°C), Energielabel

Hoge verwarmingstemp.
(W35°C/WS55°C), Seizoens-
gebonden energie-efficiéntie

Hoge verwarmingstemp.
(W35°C/W55°C), Seizoens-
gebonden energie-efficiéntie

Hoge verwarmingstemp.
(W35°C/W55°C), Energielabel

SEER-efficiéntie (W18°C)
SEER-efficiéntie (W7°C)
Breedte/hoogte/diepte
Nettogewicht

Type koudemiddel
Vulling koudemiddel
Druk warmtepomp
Hydraulische koppelingen
Reserveverwarming

Aanbevolen diameter
voedingskabel

Aanbevolen zekering, voeding
Max. stroom
Geluidsvermogen (EN12102-1)
Min./max. verwarming
Min./max. airconditioning
Min./max. warm water

Min./max. buitentemp.
voor airconditioning

Min./max. buitentemp.
voor verwarming

Min./max. buitentemp.
voor warm water

V/f/Hz

ns %

SCOP

ns %

SCOP

mm

kg

kg
mwk

inch

220-240/1/50
BSX270

Bedraad; Inbegrepen

4,2/51

4,4/295

4,7/31

4/195

4,5/55

4,7/3,45

191/129,5

4,85/3,31

At+++/ At+

255,4/163,1

6,46 /4,15

At+++/ A++

777
4,99
1.295/792/ 429
86
R32
14
9
q
3.000

3x6

D32

31

55
25°C/ 65°C
5°C/25°C
40°C/60°C

-5°C/43°C

-25°C/ 35°C

-25°C/43°C

220-240/1/50
BSX270

Bedraad; Inbegrepen

6,35/ 4,95

6/295

6/3

515/2

6,5/4,8

7/3

195/1379

4,95/3,52

Attt/ A+

259,8/165,4

6,57/ 4,21

At+++/ At+

8,21
534
1.295/792/ 429
86
R32
14
9
q
3.000

3x6

D32
31
58
25°C/65°C
5°C/25°C
40°C/60°C

-5°C/43°C

-25°C/ 35°C

-25°C/43°C

220-240/1/50
BSX270/475

Bedraad; Inbegrepen

8,4/515

75/318

7/32

6,15/2,05

8,3/5,05

7,45/ 3,35

205,6/131,6

522/3,37

Attt/ A+

276,6/177,2

699/4,5

At+++/ A++

8,95
583
.385/945/526

132

R32

14

9

11/4"
3.000

3x6

D32
32
59
25°C/65°C
5°C/25°C
40°C/60°C

-5°C/43°C

-25°C/ 35°C

-25°C/43°C

220-240/1/50
BSX270/475
Bedraad; Inbegrepen

10/ 4,95

95/31

8/3,05

6,85/2

99/4,55

8,2/3,25

204,8 /1357

52/3,47

Attt/ A+

280,5/181,7

7,09/ 4,62

Attt/ A+

8,78
598
1.385/945/526

132

R32

14

9

11/4"
3.000

3x6

D32

32

60
25°C/ 65°C
5°C/25°C
40°C/60°C

-5°C/43°C

-25°C/ 35°C

-25°C/43°C




@ % @ @ '-.’ @ Product gecertificeerd door:

Koudemiddel Wifi Smart Grid Warm- Verwarmen Configuratie DC-Inverter CEN heat pum:
R32 Ready waterunit &koelen  via USB-poort compressor KEYMA‘I’zK P

Model Arctic Monobloc 12 Arctic Monobloc 14 Arctic Monobloc 16
Buitenunit MHC-V12W/D2N8-BE30 MHC-V14W/D2N8-BE30 MHC-V16W/D2N8-BE30
Voeding V/f/Hz 220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50
Optionele sanitaire warmwatertank BSX270/475 BSX270/475 BSX270/475
Aanbevolen bediening Bedraad; Inbegrepen Bedraad; Inbegrepen Bedraad; Inbegrepen

Verwarmingsvermogen /

COP (A7°C, W35°C) 1217495 14,5/ 4,6 159/4,5

Verwarmingsvermogen /

COP (A7°C, W55°C) 119/3,05 13,8/2,95 16/2,85

Verwarmingsvermogen /

COP (A7°C, W35°C) 10/3 12/2,85 131/27

Verwarmingsvermogen /

COP (A7°C, W55°C) 9,8/2,05 11/2,05 12/2

Koelvermogen /

EER (A35°C, W18°C) 12/395 135/3,61 149/3,4

Koelvermogen / 1,5/2,75 12,4/2,5 14/2,5

EER (A35°C, W7°C)

Gem. verwarmingstemp.

(W35°C/W55°C), Seizoens- ns % 189,4 /1351 185,7/135,6 181,7/133,3
gebonden energie-efficiéntie

Gem. verwarmingstemp.

(W35°C/W55°C), Seizoens- SCOP 4,81/3,45 4,72/ 3,47 4,62/341
gebonden energie-efficiéntie

Gem. verwarmingstemp.

(W35°C/W55°C), Energielabel Attt/ At Attt/ At At/ Akt
Hoge verwarmingstemp.
(W35°C/W55°C), Seizoens- ns % 256,1/174,1 260,3/176,5 248,5/176,1

Buitenunit gebonden energie-efficiéntie

Hoge verwarmingstemp.
(W35°C/W55°C), Seizoens- SCoP 6,48/ 4,43 6,58/ 4,45 6,29/ 4,48
gebonden energie-efficiéntie

Hoge verwarmingstemp.

(W35°C/W55°C), Energielabel ATHE/ AT Ar/ At Arte/ At
SEER-efficiéntie (W18°C) 71 69 6,75
SEER-efficiéntie (W7°C) 4,89 4,86 4,69
Breedte/hoogte/diepte mm 1.385/945/526 1.385/945/526 1.385/945/526
Nettogewicht kg 155 155 155
Type koudemiddel R32 R32 R32
Vulling koudemiddel kg 1,75 1,75 1,75
Druk warmtepomp mwk 9 9 9
Hydraulische koppelingen inch 11/4" 11/4" 11/4"
Reserveverwarming W 3.000 3.000 3.000
éggg;vgc:f;b‘jfm eter mm? 310 3x10 3x10
Aanbevolen zekering, voeding A D45 D45 D45
Max. stroom A 43 43 43
Geluidsvermogen (EN12102-1) dB(A) 65 65 69
Min./max. verwarming °C 25°C/ 65°C 25°C/ 65°C 25°C/65°C
tﬁtr'ﬂas:ratuur Min./max. airconditioning °C 5°C/ 25°C 5°C/ 25°C 5°C / 25°C
Min./max. warm water °C 40°C/ 60°C 40°C/60°C 40°C/ 60°C
2’22}/ Z,iinzu.ﬁiﬁfﬁgmp oC 5°C/43°C -5°C / 43°C 5°C/43°C
Bedrijfsbereik 'vv'oig'r/ ;’::;;ﬁigtemp' °C -25°C/35°C 25°C/ 35°C -25°C / 35°C
Min./max. buitentemp. °oC 25°C / 43°C 25°C / 43°C 25°C / 43°C

voor warm water

Midea Arctic lucht/water warmtepompen




Types met voeding 380-415 0 V/f/Hz

Model Arctic Monobloc 12T Arctic Monobloc 14T Arctic Monobloc 16T
Buitenunit MHC-V12W/D2RN8-BER90 MHC-V14W/D2RN8-BER90 MHC-V16W/D2RN8-BER90
Voeding V/f/Hz 380-415/3/50 380-415/3/50 380-415/3/50
Optionele sanitaire warmwatertank BSX270/475 BSX270/475 BSX270/475
Aanbevolen bediening Bedraad; Inbegrepen Bedraad; Inbegrepen Bedraad; Inbegrepen
Verwarmingsvermogen /
COP (AT, W5°C) 12,1/495 14,5/ 4,6 159/4,5
Verwarmingsvermogen /
COP (A7°C, W55°C) 11,9/3,05 13,8/2,95 16/2,85
Verwarmingsvermogen /
COP (A7°C, W35°C) 10/3 12/2,85 131/27
Verwarmingsvermogen /
COP (A-7°C, W55°C) 9,8/2,05 11/2,05 12,5/2
Koelvermogen /
EER (A35°C, W18°C) 12/395 13,5/3,61 149/3,4
Koelvermogen /
EER (A35°C, W7°C) 1,5/2,75 12,4725 14/2,5
Gem. verwarmingstemp.
(W35°C/W55°C), Seizoens- ns % 189,4 /1351 185,6/135,6 181,6/133,2
gebonden energie-efficiéntie
Gem. verwarmingstemp.
(W35°C/W55°C), Seizoens- SCOP 4,81/3,45 4,72/ 3,47 4,62/341
gebonden energie-efficiéntie
Gem. verwarmingstemp.
(W35°C/W55°C), Energielabel ATHE/ARE AtHE At ATHE/ At
Hoge verwarmingstemp.
(W35°C/WS55°C), Seizoens- ns % 255,6/173,8 259,8/176,4 248,1/1759
Buitenunit gebonden energie-efficiéntie
Hoge verwarmingstemp.
(W35°C/W55°C), Seizoens- SCoP 6,47/ 4,42 6,57/ 4,44 6,28/ 4,47
gebonden energie-efficiéntie
Hoge verwarmingstemp.
(W35°C/W55°C), Energielabel ATHE/ AT Ar/ At ATHE/ At
SEER-efficiéntie (W18°C) 7,04 6,85 6,71
SEER-efficiéntie (W7°C) 4,86 4,83 4,67
Breedte/hoogte/diepte mm 1.385/945/526 1.385/945/526 1.385/945/526
Nettogewicht kg 172 172 172
Type koudemiddel R32 R32 R32
Vulling koudemiddel kg 1,75 1,75 1,75
Druk warmtepomp mwk 9 9 9
Hydraulische koppelingen inch 11/4" 11/4" 11/4"
Reserveverwarming W Instelbaar 9.000/6.000/3.000 Instelbaar 9.000/6.000/3.000 Instelbaar 9.000/6.000/3.000
AanbAevolen diameter m? 56 56 56
voedingskabel
Aanbevolen zekering, voeding A D32 D32 D32
Max. stroom A 27 27 27
Geluidsvermogen (EN12102-1) dB(A) 65 65 69
Min./max. verwarming °C 25°C/ 65°C 25°C/65°C 25°C/ 65°C
Vithat- Min./max. airconditioning °C 5°C /25°C 5°C / 25°C 5°C / 25°C
temperatuur
Min./max. warm water °C 40°C/60°C 40°C/60°C 40°C/60°C
Min./max. buitentemp. °C 5°C/43°C 5°C/43°C 5°C/43°C
voor airconditioning
Bedrifsbereik " n-/max. buitentemp. °C -25°C/35°C -25°C /35°C -25°C / 35°C
voor verwarming
Min./max. buitentemp. °oC 25°C / 43°C 25°C / 43°C 25°C / 43°C

voor warm water




MIDEA ARCTIC MONOBLOC HP

Product
gecertificeerd

CEN heat pump
KEYMARK

- Monobloc lucht/water warmtepomp met hoog vermogen voor
de verwarming, koeling en productie van sanitair warm water.

KJRH-120F-BMKO-E - J L4
Bediening standaard o
inbegrepen Koudemiddel Wifi Smart Grid Warm- Verwarmen Configuratie DC-Inverter
R32 Ready waterunit &koelen  via USB-poort compressor
Model Arctic MonoblocHP 18  Arctic Monobloc HP 22  Arctic Monobloc HP 26  Arctic Monobloc HP 30
Buitenunit MHC-V18W/D2RN8 MHC-V22W/D2RN8 MHC-V26W/D2RN8 MHC-V30W/D2RN8
Voeding V/f/Hz 380-415/3/50 380-415/3/50 380-415/3/50 380-415/3/50

Aanbevolen bediening

Buitenunit

Uitlaat-
temperatuur

Bedrijfsbereik

Verwarmingsvermogen /
COP (A7°C, W35°C)

Verwarmingsvermogen /
COP (A7°C, W55°C)
Verwarmingsvermogen /
COP (A-7°C, W35°C)
Verwarmingsvermogen /
COP (A-7°C, W55°C)
Koelvermogen /

EER (A35°C, W18°C)
Koelvermogen /

EER (A35°C, W7°C)

Gem. verwarmingstemp.
(W35°C/W55°C), Seizoens-

gebonden energie-efficiéntie

Gem. verwarmingstemp.
(W35°C/W55°C), Seizoens-

gebonden energie-efficiéntie

Gem. verw. temp. (W35°C/W55°C),

Energielabel

Hoge verwarmingstemp.
(W35°C/W55°C), Seizoens-

gebonden energie-efficiéntie

Hoge verwarmingstemp.
(W35°C/W55°C), Seizoens-

gebonden energie-efficiéntie

Hoge verw. temp. (W35°C/W55°C),

Energielabel
SEER-efficiéntie (W18°C)
SEER-efficiéntie (W7°C)
Breedte/hoogte/diepte
Nettogewicht

Type koudemiddel
Vulling koudemiddel
Druk warmtepomp
Hydraulische koppelingen
Reserveverwarming

Aanbevolen diameter
voedingskabel

Aanbevolen zekering, voeding

Max. stroom

Geluidsvermogen (EN12102-1)

Min./max. verwarming
Min./max. airconditioning
Min./max. warm water

Min./max. buitentemp.
voor airconditioning

Min./max. buitentemp.
voor verwarming

Min./max. buitentemp.
voor warm water

ns %

SCOP

ns %

SCOP

mm

kg

°C

°C

Bedraad; Inbegrepen

18/4,7

18/275

18/27

10,7/1,22

17/3,05

18,5/4,75

181/125

4,6/32

A+++/ A+

226/157

573/4

At++ /[ At+

548
47
1.129/1.558 / 440

177

R32

5
12 (max.)

11/4"

Niet inbegrepen
5xb

D25
18
71
25°C/60°C
5°C/25°C
40°C/60°C

-5°C/46°C

-25°C/ 35°C

-25°C/43°C

Bedraad; Inbegrepen

22/4.4

22/2,65

21/2,6

19,8/1,74

23/4,6

21/2,95

178/126

4,53/3,23

A+++/ A+

234/161

593/41

At++ /[ At+

5,67
4,7
1.129/1.558/ 440

177

R32

5
12 (max.)

11/4"

Niet inbegrepen
5xb

D25
21
73
25°C/60°C
5°C/25°C
40°C/60°C

-5°C/46°C

-25°C/35°C

-25°C/43°C

Bedraad; Inbegrepen

26/4,08

26/2,45

22/25

20,6/1,69

27/4,3

26/27

177/123

4,5/315

A+++/ A+

231/168

585/4,28

At++/ A+

5,88
4,66
1129 /1.558 /440
177
R32
5
12 (max.)
11/4"

Nietinbegrepen
5x6

D25
24
75
25°C/60°C
5°C/25°C
40°C/60°C

-5°C/46°C

-25°C/35°C

-25°C/43°C

Bedraad; Inbegrepen

30,1/391

30/23

23/2/45

20,1/1,63

31/4

29,5/2,55

165/123

4,2/315

A++/ A+

213/163

54/415

A++/ A+

571
4,49
1.129/1.558 / 440
177
R32
5
12 (max.)
11/4"
Nietinbegrepen

5x6

D32
28
77
25°C/60°C
5°C/25°C
40°C/60°C

-5°C/ 46°C

-25°C/35°C

-25°C/43°C

Midea Arctic lucht/water warmtepompen



MIDEA
WARMTEPOMPBOILER

Wie voor
een warmte-
pomp van Midea
kiest, kiest voor

energiebesparing!

COOLING & HEATING

75%

LUCHT IN/UIT

25%

ELEKTRICITEIT

</

COMPRESSOR

WARM WATER < (

KOUD WATER mp |

=—— ——

Werking

De warmtepompboiler van Midea produceert tapwater
voor huishoudelijke toepassingen. De ingebouwde
warmtepomp onttrekt 75% van de warmte uit de
aangezogen lucht en geeft de warmte af aan het
sanitair water. De overige 25% komt uit elektriciteit.
Het tapwater kan worden opgewarmd tot 70°C.

De warmtepompboiler van Midea zorgt het hele jaar
door voor je sanitair warm water. Je kan genieten van
een hoger rendement dan eender welk HR gas- of

mazoutketel. De warmtepompboiler van Midea verbruikt

bovendien tot 70% minder elektriciteit dan de klassieke

elektrische boiler. De warmtepompboiler van Midea is dus

ideaal in nieuwbouw of renovatieprojecten.

warmtepomp/  waterdichtheid
elektronica tank

Voor onze garantievoorwaarden
zie achteraan deze prijslijst bij
"AANVULLENDE
LEVERINGSVOORWAARDEN"

Eenvoudige bediening en montage

De warmtepompboilers van Midea hebben een
ingebouwd digitale bediening en geintegreerde
timer, waarmee je de mogelijkheid hebt je tapwater
ook op nachttarief te verwarmen. Zo verwarm je je
sanitair water nog goedkoper. De warmtepompboiler
van Midea bevat een automatisch anti-legionella
programma.

De warmtepompboilers van Midea zijn eenvoudig te
monteren. Ze zijn stekkerklaar en snel aan te sluiten
op bestaande situaties. Ze nemen slechts T m? ruimte
in beslag.



MIDEA
WARMTEPOMPBOILER
MIDEASWAN2

Betrouwbaar het hele jaar door

MIDEASWAN?2 zet de hernieuwbare energie in de lucht om in warmte en zal gebruikt worden om de temperatuur
van het water in de opslagtank op te warmen. Dit gebeurt met een minimaal elektriciteitsverbruik zodat het toestel
beschikt over de toonaangevende A+-efficientieklasse.

Het totale beschikbare verwarmingsvermogen (1,6 kW of 2,2 kW in warmtepomp en 1,5 kW in bijverwarming)
betekent dat er altijd warm water zal zijn en dat het op de best mogelijke manier geproduceerd zal worden.

De werking van de warmtepompboiler die gegarandeerd is in alle klimaten tussen -7°C en 43°C kan nog verbeterd
worden door de combinatie met externe zonnecollectoren (S-versie). In extreme omstandigheden bij een buitenlucht
van -20°C kan de productie van warm water gegarandeerd blijven in combinatie met de elektrische weerstand.

. AC centrifugaal ventilator
. Roterende compressor
. Warmtewisselaar
. SWW-tank 180/280 liter
. Condensor (rond de tank gewikkeld)
. Opofferingsanode van magnesium
1,5 kW elektrische bijverwarming (backup)
. Solar warmtewisselaar (enkel op S versie)

NN W N

Midea warmtepompboilers



MIDEASWAN2 190-300

Monobloc warmtepomp voor de productie van sanitair warm water

ENERGIEBESPAREND COMFORT BETROUWBAARHEID

0%

SWW

Zonne-integratie Backup Keymark
(optioneel) verwarming
GEZONDHEID GEMAK BEHEER EN CONNECTIVITEIT

&

|
=
=

Hernieuwbare Geintegreerde Potentieel vrij
energie SWW-tank contact

- Geavanceerde connectiviteit: beheer via de app of via de Modbus-
aansluiting met ELFOControl3 EVO standaard is inbegrepen

= I
- e
2 TYPE 190 LITER TYPE 300 LITER

Modbus Wifi
aansluiting Controle

TOP SYSTEM EFFICIENCY

ErP, A
=S A

+ Nieuwe standaard geleverde apparatuur: elektronische anode, Smart Grid
en contacten voor fotovoltaische panelen en externe ventilator

- Standaardversie of versie met extra zonnecollector

+ Werking warmtepomp met buitenlucht tussen -7°C en 43°C

- Marktleidende A+ efficiéntieklasse

Type MIDEASWAN2 190 MIDEASWANZ2 300 MIDEASWANZ2 300S
Afmetingen Lengte(A) x Hoogte(C) x Diepte(B) mm 610x1.830x560 700x1.930x650 700x1.930x650
Gewicht kg 284 424 424
type/GWP R134a1.430 R134a1.430 R134a1.430
Koelmiddel vulling kg 11 1,5 15
CO, tons 1,57 2,15 2,15
Lucht mm 160 190 190
Externe Water inch 3/4" 3/4" 3/4"
diameter Condenswaterafvoer mm 10 10 10
inch - - 3/4"
Waterhardheid °F 10-15 10-15 10-15
Max. temp. solar °C n.v.t. n.v.t. 65

Optionele accessoires

COPX: Bedrading voor optie-verbinding

Deze accessoire bevat de bedrading voor een eenvoudigere aansluiting
op de printplaat voor de volgende opties:

Zonne-ingang: (alleen type 300S) 220/240V signaal ingang voor zonne-
energie systeem

Aan/Uit-contact: ingang contact voor aan/uit bediening op afstand
Aansluiting RS 485: voor aansluiting via Modbus-systeem

VENX: Externe ventilator

Als accessoire verkrijgbare externe
ventilator, die de beschikbare statische
druk tot 200 Pa voor type 190 en 240 Pa
voor type 300 vergroot.




00000

Koudemiddel ~ Ondersteuning  Economische ~Warmwater- Sanitaire Smart Grid
R134A thermische modus unit warmwatertank  Ready
zonne-energie

. Thermische
Technische gegevens

Type MIDEASWAN?2 190 MIDEASWAN2 300 MIDEASWAN2 300S
Verwarmingscapaciteit Water 10/53°C kW 1,59 2,16 216
CoP Buitenlucht 14°C - 3,69 397 397
Opwarmtijd DB/87% UR h:min 05:41 06:31 06:31
SWW Verwarmingscapaciteit Water 10/53°C kw 1,38 1,84 1,84
CcoP Buitenlucht 7°C - 3,29 3,46 3,46
Opwarmtijd DB/87% UR h:min 06:40 07:40 07:40
Nominaal tankvolume | 176 284 272
Elektrisch vermogen kW 21 2,25 2,25
Elektrische verwarming kw 1,5 1,5 1,5
Seizoensgebonden Energieklasse - At At A+
Efficiéntie Jaarlijks opgenomen KWh/jaar 890 1.356 1.356
vermogen
Gemiddeld klimaat SWW - L XL XL
ns (seizoensproductie) % 115 123 123
Type 190 300 300s
Luchtdebiet Nominaal m?/h 270 414 414
Beschikbare druk Maximum Pa 25 25 25
Geluidsvermogen Maximum dB(A) 51 53 53
Geluidsdruk@ Tm Maximum dB(A) 36,6 38,2 38,2
Opslagtank ‘;Zﬁfdgj;e;i?! PU-+ /50 mm PU+ /50 mm PU-+ /50 mm
Solar warmtewisselaar Oppervlakte m? - - 13
Max. werkdruk bar 10 10 10
Voeding Spa””in/gf ; ;;q“e”“e V/Hz/ph 230/50/1 230/50/1 230/50/1
Werkingsbereik
Water temperatuur Warmtepomp Maximum °C 70 70 70
Werkingslimiet (buitenlucht) Minimum / Maximum °C -20/43 -20/43 20/43

Midea warmtepompboilers

Volgens EN 16147 met @150 mm kanaalaansluiting
Het product voldoet aan de Europese ErP-richtlijn (UE-voorschriften UE 812/2013 - 814/2013)
PU+ = polyurethaanschuim



Luchttechnische aansluitingen

SWW-productiesysteem

@ Warmtepomp - MIDEASWAN2
@ Afvoerluchtkanaal (optioneel)
© Retourluchtkanaal (optioneel)

SWW-productiesysteem

@ Warmtepomp - MIDEASWAN?2
@ Afvoerluchtkanaal (optioneel)
© \Veiligheidsventilatiesysteem

SWW-productiesysteem

Tapwater-warmtepomp met aanleg
voor zonne-energie - MIDEASWAN?2
Tapwater-recirculatiepomp
Afvoerluchtkanaal (optioneel)
Veiligheidsventilatiesysteem
Zonne-circulatiekit (optioneel)
ELFOSun thermische zonne-energie
(optioneel)
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